
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 

комбинированного вида Кировского района Санкт – Петербурга 

пр. Стачек д.67, корп.7, литер. А, 198096, Санкт – Петербург 

телефон (812) 784-82-31, (812) 783-31-31 Е-mail: dou12@kirov.spb.ru 
ОКПО 50937835 ОГРН 1027802730350 ИНН 7805144907 КПП 780501001 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ  

от 28.08.2024                      № 82 

   

«О назначении ответственного 

лица за работу по противодействию коррупции 

в ГБДОУ детском саду № 12 

комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ N9 27З-ФЗ от 25.12.2008 года, Указом 

Президента РФ «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 

противодействия коррупции» (с изменениями), распоряжением Комитета  по вопросам 

законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 

№ 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации 

деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении 

Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии  Санкт-Петербурга), 

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга» и 

другими нормативными документами 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Вальфиш Марию Всеволодовну, старшего воспитателя, назначить ответственным 

лицом за работу по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 12 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга в 2024-2025 учебном году. 

2. Вальфиш Марии Всеволодовне, ответственному лицу за работу по противодействию 

коррупции в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду № 12 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга, 

строго следовать Должностной инструкции ответственного лица за работу по 

противодействию коррупции. 

3. Продлить действие приказа от 27.08.2020 №56.2 «О порядке уведомления 

представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения 

работника государственного учреждения к совершению коррупционных 

правонарушений» 

4.  Продлить действие приказа от 27.08.2020 №56.3 «Об утверждении перечня 

должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками в ГБДОУ детском 

саду № 12 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга» 

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.  

 


		2024-08-28T10:28:12+0300
	Карташова Наталья Николаевна




